Российская Федерация

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от  14 ноября 2016 года  №113

п. Сеща

«О   формировании    конкурсной

комиссии конкурса на замещение

должности главы Сещинской

сельской администрации»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сещинское сельское поселение», Решением Сещинского сельского Совета народных депутатов № 27от 18.01.2006 г. « Об утверждении Положения «о порядке проведения конкурса на замещение должности главы Сещинской сельской администрации»
Сещинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить в состав конкурсной комиссии для  проведения конкурса на замещение должности главы Сещинской сельской администрации:
 1.) Изонина О.В. ВрИО главы «Сещинское сельское поселение»
 2.) Матюхина Г.И.

 3.) Петрачкова Ж.А.
2. Обратиться с ходатайством к главе администрации Дубровского района о представлении соответствующих кандидатур на назначение  3-х членов  конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы Сещинской сельской администрации.

 ВрИО главы муниципального образования

«Сещинское сельское поселение»                                        О.В. Изонина